
 

PATVIRTINTA 

Rudaminos meno mokyklos  

direktoriaus 2022 m. vasario 7 d. 

 įsakymu Nr. V-6 

            

                                                                                                                                    
 

  METODINĖ SAVAITĖ - 2022 

„PEDAGOGINĖS – PROFESINĖS PATIRTIES SKLAIDA MENO MOKYKLOJE“ 

NUOSTATAI 

TIKSLAS  

Skatinti bendravimą tarp kolegų, dalintis metodine ir kūrybine darbo patirtimi. 
 

UŽDAVINIAI 

1. Sudaryti galimybę muzikos ir meno mokyklų mokytojams skleisti savo sukauptas profesines žinias. 

2. Vilniaus regiono  pedagogų bei Vilniaus r. meno ir muzikos mokyklų mokytojų, siekiančių 

pasidalinti savo novatoriškomis idėjomis, meistriškumo pamokų ir paskaitų stebėjimas, jų profesinės 

patirties pritaikymas muzikos mokyklos pamokose. 
 

LAIKAS  IR VIETA  

2022 m. vasario 14,15,17 dienomis. 

Organizatorius Vilniaus r. Rudaminos meno mokykla (Mokyklos 11, Rudamina, Vilniaus rajonas). 

 
 

DALYVAVIMO SĄLYGOS 

1. Renginyje kviečiami dalyvauti visų Vilniaus regiono muzikos ir meno mokyklų mokytojai. 

2. Dalyviai galės įsigyti kvalifikacijos kėlimo pažymėjimus su 12 kreditinių valandų. 

3. Dalyvio mokestis už 3 renginių dienas- 10 eurų. mokamas atvykus į renginį. 

Pageidaujantiems mokėti pavedimu  

4. Rekvizitai dalyvio mokesčio apmokėjimui: 

Gavėjas: Asociacija "Menų ir inovacijų platforma" 

Bankas: LUMINOR BANK AB 

Sąskaitos Nr.: LT384010051005185332, 

(Mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti RMM „Metodinė savaitė 2022“ - vardas, pavardė).  

 

5. Dalyvių registracija vyksta mokyklos internetinėje svetainėje arba paspaudus šitą Nuoroda: 

https://forms.gle/Gt5TdDwf2QZD9MARA  

 

6. Registracija vykdoma kasdien prieš renginius. Registruotis užtenka tik vieną kartą. Apmokėję 

pavedimu, atvykus būtinai turi užsiregistruoti. 

7. Užsiregistruodami sutinkate, kad dalyvio asmens duomenys ir atvaizdai bus naudojami neatlygintinai 

ir viešai renginio metu bei siunčiant kvalifikacijos kėlimo pažymėjimus. 

8. Renginio programą (pridedama  prie nuostatu)  galima rasti mokyklos internetinėje svetainėje:  

http://www.rudamina-mem.vilniausr.lm.lt/ 

Metodinė savaitė  „Pedagoginės – profesinės patirties sklaida meno mokykloje“ 

 

9. Renginio organizatorius - Vilniaus r. Rudaminos meno mokykla 

            Renginio vadovas - direktoriaus  Jurij Krupičevič  

                    Kuratorė - direktoriaus pavaduotoja ugdymui Ivona Chodorovič 
 

Dėl smulkesnės informacijos kreiptis tel. (8-5) 2505255;  arba el. paštu: rmm.pavaduotoja@gmail.com 

https://forms.gle/Gt5TdDwf2QZD9MARA
http://www.rudamina-mem.vilniausr.lm.lt/
mailto:rmm.pavaduotoja@gmail.com

